

We Love Ads IVS

Hulvejen 43, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 37 81 14 59

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2020.

Louise Hammerich Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | We Love Ads IVS Hulvejen 43 2680 Solrød Strand |
| | CVR-nr.: 37 81 14 59 |
| | Stiftet: 20. juni 2016 |
| | Hjemsted: Solrød |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Louise Hammerich Larsen |
| Revisor | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg |
| Modervirksomhed | Louise Hammerich Holding IVS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere ydelser i forbindelse med reklame og marketing og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.797.963 kr. mod 2.020.277 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.238 kr. mod 199.418 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.797.963 | 2.020.277 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.769.814 | -1.761.609 |
| Driftsresultat | 28.149 | 258.668 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -4.331 | -686 |
| Resultat før skat | 23.818 | 257.982 |
| Skat af årets resultat | -8.580 | -58.564 |
| Årets resultat | 15.238 | 199.418 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 150.000 |
| Overføres til overført resultat | 15.238 | 0 |
| Overføres til reserve for iværksætterselskaber | 0 | 49.855 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -437 |
| Disponeret i alt | 15.238 | 199.418 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 220.000 | 220.000 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | <u>10.583</u> | <u>7.852</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>230.583</u> | <u>227.852</u> |
| Likvide beholdninger | <u>138.310</u> | <u>443.582</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>368.893</u> | <u>671.434</u> |
| Aktiver i alt | <u>368.893</u> | <u>671.434</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 1 | 1 |
| 4 Reserve for iværksætterselskaber | 50.842 | 50.842 |
| 5 Overført resultat | 17.762 | 2.524 |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 150.000 |
| Egenkapital i alt | 68.605 | 203.367 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 24.754 | 94.585 |
| Selskabsskat | 67.144 | 62.524 |
| Anden gæld | 208.390 | 310.958 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 300.288 | 468.067 |
| Gældsforpligtelser i alt | 300.288 | 468.067 |
| Passiver i alt | 368.893 | 671.434 |

7 Eventualposter

Noter

| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.754.579 | 1.696.403 |
| Pensioner | 0 | 54.700 |
| Andre omkostninger til social sikring | 6.816 | 6.816 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 8.419 | 3.690 |
| | <u>1.769.814</u> | <u>1.761.609</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 4.331 | 686 |
| | <u>4.331</u> | <u>686</u> |
| | | |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2018 | 1 | 1 |
| | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 4. Reserve for iværksætterselskaber | | |
| Reserve for iværksætterselskaber 1. oktober 2018 | 50.842 | 987 |
| Henlagt af årets resultat | 0 | 49.855 |
| | <u>50.842</u> | <u>50.842</u> |
| | | |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober 2018 | 2.524 | 2.961 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 15.238 | -437 |
| | <u>17.762</u> | <u>2.524</u> |

Noter

| | <u>30/9 2019</u> | <u>30/9 2018</u> |
|---|------------------|-----------------------|
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. oktober 2018 | 150.000 | 0 |
| Udloddet udbytte | -150.000 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>0</u> | <u>150.000</u> |
| | <u>0</u> | <u>150.000</u> |

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Louise Hammerich Holding IVS, CVR-nr. 37810827 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 7 t.kr.
